РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е

	К А Р А Р

	№ 18
	29 апреля 2011 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 23.10.2007 №48 «Об официальных печатных изданиях органов местного  самоуправления Нижнекамского муниципального района»
Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 23.10.2007 № 48 «Об официальных печатных изданиях органов местного  самоуправления Нижнекамского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в п. 1 слова «Ленинская правда» заменить на слова «Нижнекамская правда».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	А.Р.Метшин

2
2